
Oelsa & Weißenborn 2024
13.05. 
bis 
18.05.
2024

20NAHTÜRLICH mit 
sauberen Rabatten. 

Bürsten, Besen und
Pinsel von

BÜRSTENMANN
aus dem Erzgebirge 

10%
SPAREN

Kaufen 
Sie da ein, 
wo Sie
auch 
wohnen!

nah&frisch
in Oelsa 
und in 

Weißenborn

1,59 €
JETZT SPAREN Pfanni

Kartoffelbrei 
verschiedene Sorten
3 x 3 Portionen

1,69 €
JETZT SPAREN Hofgut

Brötchen
480 g (1 kg = 3,52 €)

0,99 €
JETZT SPAREN Chio Chips

Tortillas
110 g (1 kg = 9,00 €)

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:3 0 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 12:00 Uhr

Oelsa & Weißenborn

n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h .

Oelsa & Weißenborn  2024

0,99 €
JETZT SPAREN Ritter Sport

Tafelschokolade
100 g (1 kg = 9,90 €)

4,99 €
JETZT SPAREN!

Jacobs Krönung
Kaffee

500 g (1 kg = 9,98 €)

8,99 €
JETZT SPAREN

Coppenrath & Wiese
Torten

1500 g (1 kg = 5,99 €)

5,99 €
JETZT SPAREN!

Graf von Wackerbarth
Sekt

750 ml (1 l = 7,99 €)



n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h . n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h .

N A H T Ü R L I C H  S Ü F F I G !

N A H T Ü R L I C H  F R I S C H !

Folgen Sie uns auf FACEBOOK

JETZT!

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher 
Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

1,19 €
JETZT SPAREN

Hochland Almette
Frischkäse

140 g (1 kg = 8,50 €)

1,59 €
JETZT SPAREN

Kerrygold
Butter

250 g (1 kg = 6,36 €)

4,49 €
JETZT SPAREN Hofgut

versch. Lachs-Sorten
150 g (1 kg = 29,93 €) 3,49 €

JETZT SPAREN

Hofgut
Kartoffelsalat

750 g (1 kg = 4,65 €)

0,44 €
JETZT SPAREN

Ehrmann  Grand Dessert
Feine Desserts

190 g (1 kg = 2,32 €)

8,99 €
JETZT SPAREN

Coschützer / Felsenkeller
versch. Biere

20 x 500 ml (1 l = 0,90 €)

2,99 €
JETZT SPAREN

Rotkäppchen
Sekt / Secco

750 ml (1 l = 3,99 €)

12,99 €
JETZT SPAREN

Radeberger
Pilsner / Alkoholfrei

20 x 500 ml (1 l = 1,30 €)

11,99 €
JETZT SPAREN!

Bacardi
Rum

700 ml (1 l = 17,13 €)

2,99 €
OBST & GEMÜSE

Erdbeeren
Europa

400-g-Schale

2,29 €
OBST & GEMÜSE

Pfirsiche / Nektarinen 
Spanien

500-g-Schale

9,99 €
OBST & GEMÜSE

Spargel weiß
Norddeutschland

1 Kilogramm

1,79 €
JETZT SPAREN Werder

Tomatenketchup
450 ml (1 l = 3,98 €)

1,79 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Tiefkühlgemüse

1000 g (1 kg = 1,79 €)

5,99 €
JETZT SPAREN

BlockHouse
Mini-Burger

510 g (1 kg = 11,75 €)

2,49 €
JETZT SPAREN

Lacriox
versch. Suppen

400 ml (1 l = 6,23 €)

0,99 €
JETZT SPAREN Buitoni Delverde

verschiedene 
Nudel-Sorten
500 g (1 kg = 1,98 €)

2,22 €
JETZT SPAREN Wagner BigCity /

Die Backfrische
Pizzas
420 g (1 kg = 5,29 €)

0,99 €
Monster
Energy-Drink
500 ml 
(1 l = 1,98 €)

JETZT SPAREN

0,89 €
JETZT SPAREN Dr. Oetker

Feinste Crèmes
125 g (1 kg = 7,12 €)


